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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” oo B , T

' DATE:- = / I

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealltete té meparshme

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga té dhenat e gjeneralltetlt tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralitet tjetér,

gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
_aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti_sipas_késaj pike, qé mund-té_pengojé verifikimin-sipas— — —
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) :
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DATELINDJE
VENDLINDJE
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Uné, i/e nénshkruari /a P«xo \(.sz TO“% , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: :

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nje orgam shteteror dhe i |
.,-nenshtrohet VerIflklmIt dhe publiklmlt e i
b) Pasqyrlml ité dhenave ta rreme né kete Formular perben vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 te Kodlt Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété 'Forrhul'ari nénshtrohen verifikimit ié ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
‘personale perfshlre gjurmeét daktiloskoplke dhe gdo te dhene tjeter blometrlke

. S .d)- Rasqyriml i te dhenave te payerteta ;'élpaplota dhe fe pésakta“*n&kete Formﬁlar’“-' o o3

: édhe refuz:ml ll depozmmlt te gjurmeVe daktlloskoplke, EaSSje” skuahfﬂ;:mm ey 3 .
'menjehershem ‘dhe né g:do kohe nga - kandldlm|lzg]edhjalemer|ml apo ushtrimi i '
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&é dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

,' Duke qene i vetedushem per paso;at hgjore ne rast té deklarimeve te paverteta te paplota apo

i| té’pasakta; konfirmoj saktésing e'té dhénave té pasqyriara‘né kété Formular: -

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE ‘
| BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH—— Tl T
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(emér, mbiemér, nénstikrim)

 Pusla T zﬁig&- i
i (emer, mblemex, Sh rim} . -
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjies)

PO

©JO

K

% Nése po, spéciﬁkoni 'té_dh'énat e méposhtme:

" T& dhénat e vendimi

gjygésor.

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Té dhénate

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Gjykata | Nr.dhedatae | Masa e dénimitme Vepra penale per té cilén jeni denuar
; vendimit gquesor ‘burgim ;
té formés sé prere ! Neni Lloji
<l _ s ',]\ =2 o4 =5 Ti':.:":, 2 d.-:_‘_g‘ - :_:. S é_:_ __.L..:. : o i .Ejtx ;,i_.,- —_ .:; 7_';-‘._
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazqjidhur me vendim gjygésor té formés
, se prere’? [Vendos X perbn perquq:es}
PO i |: JRR eI ) 1O U S A

Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar ~ Vendimi
vendimit : ' pérfundimtar/Dénimi . -
gjyqésor Neni Lloji
jopérfundimtar i
(emér, mbiemér, néf
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet.i hua;, pér krvenen e njé

vepre penale? (VVendos X pérbri pérgjigjes)

o ||

JO

[

-:--Nése.po, specifikon_i té dhénate mébpéhtme: :

= 4 A kem qene ndon;ehere féndaluaruapo arréstuar nqa orqanet hggbatuese per krvenEn e' &

Organi procédues Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet
w4 33 R - Lk o g ;!;% T
e e T'%"”’“* ik s o : s

njé vepre penale? ( Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO =]

JO

L

% Nése po, specifikorii t& dhénat eiméposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data

Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi

 ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO |—_

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: *

JO

i_\,—
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(emér, mbiemér, nénsfifrimy.
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E SIGURISE

: Aktuahsht né fuqu

PERGJIGUE :

_E revokuar

WWAW. qu QoW ~
Ndalimi i da e hté shtetit : =
e | r Al
Detyrimi pér t'u paragitur né pOIICIne gjygésocre E E
Ndalimi dhe detynm| i qendrlmlt né njé vend té caktuar - E
Garancuajpaia:ggrc_l," — | | e
Arresti né shtept E L FI )
Arresti né btﬂ’y'_ i 15w ' Y T
—Shtr|m| i perkohshem né nje spatal pS|k|atr|k "= : B
s Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
* Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
5 ' . cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji .
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

JPI

+

Nese po specuf!konl té dhenat e meposhtme

Autoriteti
urdhérues

Ai-syeja

Qyteti, Shteti

Ekzekutimi (nése &shté né fugi
apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me _périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hvr;e—dalfes né njé territor té n/e shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
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ZgjedhjetNFéﬁd?i?esP&M'éPQo@gdhenat e méposhtme:

W anaf ez v Al

\AAKL

eti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni débimit nga shteti : :
~ jetuar i huaj -

8 A kem Jetuar ndon;ehere jashte territorit té Repubhkes sé Shq.'per.'se per mé shumé se 1 '

" muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

l

__Qytetidhe

ol i Pen\udha

Ad resa
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Duke gené i vetedushem pér pasolat I|gjore né rast té deklarlmeve té paverteta te paplota apo te

-pasakta; konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

Shénim: Né rast referimi té akteve vendfmeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkeng/rtrm njé

“P&’O\QTO,_"\' _‘@ e i g ] e _"J

(emér, mbiemér, nénshkrim)

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jane te pamjafrueshme pér deklanmm e té dhenave shto aq

pjese sa ju nevo;:ten pér pasqynmm ; fe gj:tha te dhenave
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(emer, mbiemér, nengﬁ*&z’/j



